
 

ОПШТИНА БИТОЛA 

Сектор за спроведување на урбанистички планови, урбанистичко планирање, заштита на животната средина, 

комунални дејности и уредување на градежно земјиште 

- Одделение за урбанистичко планирање и заштита на животната средина      

 

                                                             0920-70/7 22.12.23год. 
 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

 

 

Комисијата за евалуација на пристигнатите апликации по повод Јавниот повик за енергетско 

ефикасни фасади Бр.0920-70/1 ја разгледа пристигнатата апликација со потребната документација 

на ден 21.12.2023 година во 12:00 часот во полн состав. 

Пристигната е една апликацја со проектна документација и Решенија за реконструција  и тоа: 

- Зграда на улица Никола Тесла бр.132 Број 

 

После разгледување на документацијата констатирано е дека пристигнатата апликација со 

горенаведеното Решение и проектна документација  преминува во наредна фаза. 

Истата е потребно да се објави на страната на Општина Битола. 

 

Битола 

22.12.2023 година 

 


